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MOS KON AT SINGLE AXLE TRAILER

COD PRODUS

REMORCA MONOAX NUMAR DE AXE

NUMBER OF AXLES

SISTEM DE FRANARE
BRAKING SYSTEM

CARACTERISTICI SISTEM ELECTRIC
Technical Specs ELECTRICAL SYSTEM
MASA PROPRIE
OWN MASS

CAPACITATE DE INCARCARE
LOAD CAPACITY

OPTIONALE Mot
Optional DIMENSIUN] INTERIOR

BED DIMENSIONS

OBLON SUPLIMENTAR
ADDITIONAL SHUTTER DOOR

DIMENSIUNI GABARIT
OVERALL DIMENSIONS

GROSIME PARDOSEALA /PERETE
3 %‘EAR‘ RA FLOOé THICKNESS

ANVELOPE
TIRES

SUSPENSIE
SUSPENSION

VITEZA MAXIMA
MAX SPEED

SISTEM DE BASCULARE
TIPPING SYSTEM

CUTIE CU SCULE
TOOL BOX

REZERVOR APA CURATA
CLEAN WATER TANK

H PLATFORMEI DE LA SOL
FLOOR RISE FROM THE GROUND

NECESARUL DE ULEI
OILNEEDED

PUTERE TRACTOR NECESARA
TRACTOR POWER REQUIRED

MOSKON 4T

1
1

Hidraulic
Hydraulic

inclus

1250 KG

4000 KG

4.3 m’
3220/1820 mm
280mm
4500/2000/1750 mm
3/2cm
11.5/80-15.3
FOIDE ARC
40 km/h

IN TREI PARTI

t_hree directions
inclus

included

inclus
included
1000mm
8L

60 CP

60 HorsePower

rac B



